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Nr 367.

Av herr Mårtensson in. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition, nr 53, angående viss omorganisation av 
vägvåsendet.

I Kungl. Maj:ts proposition, nr 53, till årets riksdag med förslag om viss 
omorganisation av vägväsendet föreslås beträffande vägingenjörerna och 
biträdande vägingenjörers anställning och avlöning, att arvodet till vägin- 
genjörer skall utgå med 12,960 kronor å C-ort, 13,230 kronor å D-ort, 13,500 
kronor å E-ort, 13,770 kronor å F ort och 14,040 kronor å G-ort jämte dyrtids- 
tillägg såsom för nyreglerade verk.

I den kungl. propositionen beräknas statsverkets årliga kostnader för 23 
vägingenjörers arvoden jämte dyrtidstillägg komma att uppgå till samman
lagt 319,040 kronor, vilket utgör i medeltal ett årligt arvode av 15,191 kronor 
för varje vägingenjör.

Med hänsyn till nödvändigheten och den ekonomiska betydelsen att för de 
viktiga och krävande vägingenjörsbefattningarna delvis i konkurrens med den 
enskilda företagsamheten kunna förvärva i ekonomiskt och tekniskt hänse
ende skickliga krafter, bör avlöningsförmånerna inte sättas till allt för låga 
belopp. Vi anse dock, att fullt kvalificerade krafter böra kunna erhållas till 
dessa befattningar, även om arvodena sättas till något lägre belopp per år 
än vad som föreslagits i propositionen. Under rådande förhållanden, då den 
största sparsamhet bör iakttagas med det allmännas medel, så synes det oss 
skäligt, att arvodena till vägingenjörerna fastställas till högst 12,040 kronor 
per år jämte dyrtidstillägg för G-ort, samt för de övriga i proportion härtill.

Med stöd av vad vi här anfört få vi hemställa,

att, för den händelse Kungl. Maj:ts proposition, nr 53, med för
slag om viss omorganisation av vägväsendet vinner riksdagens 
bifall, arvodena till vägingenjörerna ej måtte fastställas till 
högre belopp än 12,040 kronor för G-ort, 11,770 kronor för F- 
ort, 11,500 kronor för E-ort, 11,230 kronor för D-ort och 10,960
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kronor för C-ort jämte dyrtidstillägg såsom för nyreglerade 
verk, samt att anslaget till avlöningar m. m. för vägingenjörerna 
minskas med 46,000 kronor.

Stockholm den 20 februari 1929.

J. W. Mårtensson.
Erik Fast. Nils Olsson Anders Andersson,

i Rödningsberg. Falkenberg.


